
БАРАЊЕ 
За отварање број за донации од Фондација “Телеком за Македонија”  

Податоци потребни за отварање на број за донации за правно лице: 

Име/назив на правното 
лице/институција за кое/ја се 
отвара бројот:   

Занимање/дејност на 
правното лице/институцијата:   

Тип на проект:   

Намена на средствата:   

Го поднесувам ова барање за 
отварање телефонски број за 
донации поради (наведете ја 
детално причината/потребата 
за 
отварање на број за донации):   

Трансакциска сметка:   

Банка депозитор:   

Адреса на правното 
лице/институцијата:   

Телефонски број за контакт:   

Во прилог ви ги доставувам следните документи: 
 Барање за отварање број за донации кое содржи краток преглед на институцијата (тип на институција и 

главни 
 активности) 
 Краток преглед на проектот за кој се наменети средствата собрани преку бројот за донации (проектен план 

со 
 рокови на реализација, и план за намена на собраните средства) 
 Решение од централен регистар за НВО со одговорно лице (овластен потписник) 
 Други документи/информации со кои се потврдува релевантноста на проектот за заедницата 

 
 

Потпис на подносителот:                                                                                       Датум: 
 
____________________                                                                                  _______________ 
 
 
Забелешка: Фондацијата Телеком за Македонија е отворена за сите граѓани на РМ кои имаат потреба од 
собирање средства од итни и животно загрозувачки причини. Сепак, поради ограничениот број, и покрај 
најдобрата намера да им излезе во пресрет на сите, Фондацијата не гарантира дека секое барање за 
отварање број ќе биде одговорено позитивно или во одреден временски период. 


